渝北科局〔2023〕81号
重庆市渝北区科学技术局
关于公示2022年度获认定国家高新技术企业奖励的通知
各有关单位：
根据《渝北区推动科技创新政策》（渝北府办发〔2020〕36号），拟兑现重庆腾通工业设计有限公司等185家企业2022年度获认定国家高新技术企业奖励（详见附件），现予以公示，公示期为2023年9月7日—2023年9月13日。

如有异议，可在公示期内，以书面、电话、来访等形式向区科技局（电话：67180009）或派驻纪检组（电话：67804394）反映。反映人需提供真实身份，反映情况和问题应实事求是，不得借机诽谤和诬告。凡匿名或假冒他人反映问题的，或未提供可查证的线索，或逾期反映的，将不予受理。
附件：拟兑现2022年度获认定国家高新技术企业奖励名单
重庆市渝北区科学技术局

                                  2023年9月7日

附件

拟兑现2022年度获认定国家高新技术企业

奖励名单

单位：万元

	序号
	企业名称
	注册地址
	发证时间
	高企编号
	类别
	拟兑现奖励金额

	1
	重庆腾通工业设计有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道空港大道1076号
	2022-10-12
	GR202251100932
	再次获认定
	10

	2
	重庆赫杰精密机械有限公司
	重庆市渝北区回兴街道羽裳路36号2幢整幢
	2022-10-12
	GR202251101426
	再次获认定
	10

	3
	重庆志阳电气有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道飞宏路5号
	2022-11-28
	GR202251101987
	再次获认定
	10

	4
	重庆博俊自动化设备有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道劝业路11号2幢
	2022-10-12
	GR202251100488
	再次获认定
	10

	5
	重庆翔睿捷自动化设备股份有限公司
	重庆市渝北区两港大道208号
	2022-10-12
	GR202251100741
	再次获认定
	10

	6
	重庆东本摩托车制造有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道翔宇路2号
	2022-11-28
	GR202251101865
	再次获认定
	10

	7
	重庆本乐科技股份有限公司
	重庆市渝北区锦衣路18号1.2幢厂房
	2022-10-12
	GR202251101018
	再次获认定
	10

	8
	重庆秦嵩科技有限公司
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路103号第1-5层
	2022-10-12
	GR202251100769
	再次获认定
	10

	9
	重庆中航勘测规划设计有限公司
	重庆市渝北区回兴街道翠屏路3号3-12-041
	2022-10-12
	GR202251100491
	再次获认定
	10

	10
	重庆伊诺生化制品有限公司
	重庆市渝北区翠屏二巷2号
	2022-10-12
	GR202251100919
	再次获认定
	10

	11
	重庆市奔友科技有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道金山路18号2幢27-10
	2022-10-12
	GR202251101400
	再次获认定
	10

	12
	重庆盛为电力科技股份有限公司
	重庆市渝北区食品城大道18号重庆广告产业园的办公用房15-2-4-6
	2022-10-12
	GR202251100225
	再次获认定
	10

	13
	重庆巨能建设（集团）有限公司
	重庆市渝北区服装城大道2号
	2022-11-28
	GR202251102661
	再次获认定
	10

	14
	重庆市汇人健康管理有限责任公司
	重庆市渝北区龙山街道新南路439号中国华融现代广场3幢9层9号
	2022-10-12
	GR202251100394
	再次获认定
	10

	15
	信果重庆机械零部件股份有限公司
	重庆市渝北区回兴街道兰馨大道2号模具产业园A区24幢5
	2022-11-28
	GR202251101638
	再次获认定
	10

	16
	重庆旭乾通机械制造有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道高堡湖东路5号2幢整幢
	2022-10-12
	GR202251100032
	再次获认定
	10

	17
	重庆赛帕斯汽车零部件股份有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道翔宇路889号5幢
	2022-10-12
	GR202251100188
	再次获认定
	10

	18
	重庆市天实精工科技有限公司
	重庆市渝北区工业园区100号地块标准厂房14号楼
	2022-10-12
	GR202251100527
	再次获认定
	10

	19
	重庆特司耐金属表面处理技术服务有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道劝业路7号2幢
	2022-10-12
	GR202251100751
	再次获认定
	10

	20
	重庆圣眸科技开发有限公司
	重庆市渝北区食品城大道18号重庆广告产业园19-1-3
	2022-10-12
	GR202251100973
	再次获认定
	10

	21
	重庆软维科技有限公司
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷东路19号
	2022-10-12
	GR202251100016
	再次获认定
	10

	22
	重庆冠美科技有限公司
	重庆市渝北区龙山街道新南路439号中国华融现代广场2幢31层1-4号
	2022-10-12
	GR202251100258
	再次获认定
	10

	23
	重庆琴江铝合金有限公司
	重庆市渝北区王家街道大屋村22组
	2022-10-12
	GR202251101490
	再次获认定
	10

	24
	重庆吉能电气（集团）有限公司
	重庆市渝北区玉峰山镇桐桂大道3号
	2022-10-12
	GR202251100898
	再次获认定
	10

	25
	重庆吉能变压器有限公司
	重庆市渝北区空港工业园区翔宇路988号
	2022-11-28
	GR202251101889
	再次获认定
	10

	26
	重庆爱驰威汽车零部件有限公司
	重庆市渝北区玉峰山镇石峰三路8号
	2022-10-12
	GR202251100375
	再次获认定
	10

	27
	重庆环投生态环境监测网络与工程治理有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道冉家坝旗山路252号
	2022-11-28
	GR202251102173
	再次获认定
	10

	28
	重庆大江至信模具工业有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道敬业路6号3幢整幢
	2022-10-12
	GR202251100651
	再次获认定
	10

	29
	重庆恩隆科技股份有限公司
	重庆市渝北区食品城大道18号重庆广告产业园15-2-2-6
	2022-11-28
	GR202251101905
	再次获认定
	10

	30
	重庆凯驰汽车部件制造有限公司
	重庆市渝北区木耳镇石鞋村一社
	2022-10-12
	GR202251100879
	再次获认定
	10

	31
	重庆陆洋工程设计有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道红锦大道498号佳乐紫光1幢21-1
	2022-10-12
	GR202251100634
	再次获认定
	10

	32
	重庆远平高分子材料科技有限公司
	重庆市渝北区翔宇路26号
	2022-11-28
	GR202251101627
	再次获认定
	10

	33
	重庆市渝江机械设备有限公司
	重庆市渝北区空港大道1002号
	2022-10-12
	GR202251100377
	再次获认定
	10

	34
	重庆乐教科技集团股份有限公司
	重庆市渝北区龙塔街道黄龙路28号朗俊中心3幢11-6号
	2022-10-12
	GR202251101269
	再次获认定
	10

	35
	立信（重庆）数据科技股份有限公司
	重庆市渝北区仙桃数据谷东路19号
	2022-11-28
	GR202251101761
	再次获认定
	10

	36
	重庆满阳科技有限公司
	重庆市渝北区龙山街道松石支路285号B幢5-4
	2022-10-12
	GR202251100128
	再次获认定
	10

	37
	重庆耐德中意减振器有限责任公司
	重庆市渝北区长空路306号
	2022-10-12
	GR202251101010
	再次获认定
	10

	38
	重庆华油实业有限公司
	重庆市渝北区龙溪红石路
	2022-11-28
	GR202251101705
	再次获认定
	10

	39
	重庆湿地环保科技有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道加州城市花园4幢28-1
	2022-10-12
	GR202251100598
	再次获认定
	10

	40
	重庆中科誉明机器人有限公司
	重庆市渝北区回兴街道服装城大道48号附2号国际家纺城9幢17-10
	2022-10-12
	GR202251100685
	再次获认定
	10

	41
	重庆雅丰电器有限公司
	重庆市渝北区回兴街道服装城大道87号1幢
	2022-10-12
	GR202251101320
	再次获认定
	10

	42
	重庆图乐科技有限公司
	重庆市渝北区龙山街道余松西路155号2幢10-3
	2022-10-12
	GR202251101452
	再次获认定
	10

	43
	重庆市美琪工业制造有限公司
	重庆市渝北区回兴宝圣东路
	2022-10-12
	GR202251101106
	再次获认定
	10

	44
	重庆金固特新材料科技有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道空港东路1号附1号1幢1-1厂房（二楼）
	2022-10-12
	GR202251101255
	再次获认定
	10

	45
	重庆华渝电气集团有限公司
	重庆市渝北区龙山路68号
	2022-11-28
	GR202251102055
	再次获认定
	10

	46
	重庆天箭惯性科技股份有限公司
	重庆市渝北区知新路18号
	2022-11-28
	GR202251101826
	再次获认定
	10

	47
	重庆福玛特科技有限责任公司
	重庆市渝北区回兴街道银锦路99号
	2022-10-12
	GR202251100400
	再次获认定
	10

	48
	重庆泓源渗滤取水科技有限公司
	重庆市渝北区龙山街道百灵路6号兴茂.盛世北辰5幢11-写字间6
	2022-10-12
	GR202251100774
	再次获认定
	10

	49
	重庆众思创智能科技有限公司
	重庆市渝北区回兴街道翠屏路3号1-1
	2022-10-12
	GR202251101353
	再次获认定
	10

	50
	中科创达（重庆）汽车科技有限公司
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号
	2022-11-28
	GR202251102492
	再次获认定
	10

	51
	重庆欣盛黎明新材料股份有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道空港大道1076号6幢2-2
	2022-10-12
	GR202251101549
	再次获认定
	10

	52
	重庆金宝保信息技术服务有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道新溉大道101中渝·香奈公馆6-12幢裙楼3-商业2
	2022-10-12
	GR202251100412
	再次获认定
	10

	53
	重庆创隆实业有限公司
	重庆市渝北区回兴街道银锦路66号1幢
	2022-10-12
	GR202251101580
	再次获认定
	10

	54
	重庆城银科技股份有限公司
	重庆市渝北区食品城大道18号13幢3单元6-4
	2022-10-12
	GR202251101286
	再次获认定
	10

	55
	重庆平安标牌制作有限公司
	重庆市渝北区空港东路49号
	2022-11-28
	GR202251101726
	再次获认定
	10

	56
	万向数智（重庆）有限公司
	重庆市渝北区空港大道591号
	2022-11-28
	GR202251102440
	再次获认定
	10

	57
	重庆亲禾智千科技有限公司
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷东路19号
	2022-10-12
	GR202251102680
	再次获认定
	10

	58
	重庆瑞坤科技发展股份有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道洋河北路20号大帝花园1幢6-2
	2022-11-28
	GR202251102347
	再次获认定
	10

	59
	利纳马汽车系统（重庆）有限公司
	重庆市渝北区桐桂大道27号
	2022-10-12
	GR202251101177
	再次获认定
	10

	60
	重庆科荣达航空科技有限公司
	重庆市渝北区回兴街道羽裳路33号1幢3-1
	2022-11-28
	GR202251101907
	再次获认定
	10

	61
	重庆扬升科技集团有限公司
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷东路19号
	2022-10-12
	GR202251100977
	再次获认定
	10

	62
	重庆通渝科技有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道锦龙支路19号1幢
	2022-10-12
	GR202251101597
	再次获认定
	10

	63
	重庆俊舟科技有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道佳园路66号银海北极星1幢4-商业1A区92号
	2022-10-12
	GR202251101312
	再次获认定
	10

	64
	重庆爱特佳自动化控制股份有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道高堡湖东路5号2幢整幢
	2022-10-12
	GR202251100765
	再次获认定
	10

	65
	重庆新大顺电器有限公司
	重庆市渝北区玉峰山镇桐桂三路66号1幢
	2022-10-12
	GR202251101063
	再次获认定
	10

	66
	重庆新跨科技有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道花卉园东路28号A1幢1-2
	2022-11-28
	GR202251102526
	再次获认定
	10

	67
	重庆工尔科技有限公司
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路5号扬子江商务小区4幢18-3
	2022-10-12
	GR202251101299
	再次获认定
	10

	68
	重庆威尔震昌科技股份有限公司
	重庆市渝北区回兴街道宝石支路7号华府春城3幢2-6-8
	2022-10-12
	GR202251101565
	再次获认定
	10

	69
	重庆三峡环保（集团）有限公司
	重庆市渝北区龙山大道111号
	2022-10-12
	GR202251100907
	再次获认定
	10

	70
	重庆海特汽车排气系统有限公司
	重庆市渝北区空港工业园区80号地块
	2022-11-28
	GR202251102162
	再次获认定
	10

	71
	重庆裕祥新能源电池有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道高堡湖东路5号
	2022-11-28
	GR202251102568
	再次获认定
	10

	72
	重庆小爱科技有限公司
	重庆市渝北区舟济路38号15-2-100(集群注册)
	2022-10-12
	GR202251102666
	再次获认定
	10

	73
	重庆山巨化工机械股份有限公司
	重庆市渝北区红锦大道88号4幢25-11
	2022-11-28
	GR202251102711
	再次获认定
	10

	74
	重庆大业电气有限责任公司
	重庆市渝北区回兴街道食品城大道18号重庆广告产业园13幢3单元2-2
	2022-10-12
	GR202251101061
	再次获认定
	10

	75
	重庆市嘉龙密封件股份有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道空港东路11号3幢办公楼
	2022-10-12
	GR202251100764
	再次获认定
	10

	76
	重庆知谦科技发展有限公司
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼15-4
	2022-10-12
	GR202251101008
	首次获认定
	20

	77
	重庆瑾欣诺智能科技有限公司
	重庆市渝北区双龙湖街道兰馨大道6号模具产业园B区10幢3
	2022-11-28
	GR202251102298
	首次获认定
	20

	78
	重庆市德安园林工程有限公司
	重庆市渝北区回兴街道宝圣西路30号
	2022-11-28
	GR202251101634
	首次获认定
	20

	79
	重庆达优科技发展有限公司
	重庆市渝北区回兴街道翠屏二巷11号4幢4-1
	2022-11-28
	GR202251102277
	首次获认定
	20

	80
	重庆创源石油天然气工程勘察设计股份有限公司
	重庆市渝北区百灵路1号4幢6-16
	2022-11-28
	GR202251102660
	首次获认定
	20

	81
	重庆贝诺德机电有限公司
	重庆市渝北区玉峰山镇金丰路168号24幢1-1（自主承诺）
	2022-10-12
	GR202251100450
	首次获认定
	20

	82
	重庆百联溯码科技有限公司
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17栋 15-1（自编号:C215-4）
	2022-10-12
	GR202251101167
	首次获认定
	20

	83
	重庆楷巍机械制造有限公司
	重庆市渝北区木耳镇石鞋村2组1幢1-2层
	2022-11-28
	GR202251101733
	首次获认定
	20

	84
	重庆阿木木科技有限公司
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路5号扬子江商务小区4幢12-4
	2022-10-12
	GR202251101418
	首次获认定
	20

	85
	重庆舍科而工贸有限公司
	重庆市渝北区双龙湖街道五星路一支街28号1幢1-9
	2022-11-28
	GR202251101738
	首次获认定
	20

	86
	重庆昶泰科技有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道空港大道99号青麓雅园14幢1-2
	2022-11-28
	GR202251101635
	首次获认定
	20

	87
	重庆舟海智能科技有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道朗月路6号临空智能产业园9栋4楼
	2022-10-12
	GR202251101321
	首次获认定
	20

	88
	重庆渝冠交通设施股份有限公司
	重庆市渝北区双龙湖街道兰馨大道6号重庆国际五金机电城12幢13
	2022-11-28
	GR202251101753
	首次获认定
	20

	89
	重庆讯格工业设计研究院有限公司
	重庆市渝北区回兴街道食品城大道18号D1-4-4
	2022-10-12
	GR202251101219
	首次获认定
	20

	90
	重庆特微智能科技有限公司
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼15-3（编号C198-1）
	2022-10-12
	GR202251100187
	首次获认定
	20

	91
	重庆顺齐利环保科技发展有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道渝鲁大道777号鲁能星城一街区3幢2单元2-11-4
	2022-11-28
	GR202251102509
	首次获认定
	20

	92
	重庆润源鑫水土保持科技开发有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道华怡路38号
	2022-10-12
	GR202251100318
	首次获认定
	20

	93
	重庆欣峻源科技有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道勤业路88号
	2022-11-28
	GR202251101745
	首次获认定
	20

	94
	重庆钢实机械制造股份有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道创新路9号厂房办公楼
	2022-11-28
	GR202251102625
	首次获认定
	20

	95
	达斯琪（重庆）数字科技有限公司
	重庆市渝北区龙塔街道黄龙路28号朗俊中心A区3幢2-1
	2022-11-28
	GR202251101644
	首次获认定
	20

	96
	重庆欣荣物流有限公司
	重庆市渝北区回兴街道兴科四路108号1幢1/2-1
	2022-11-28
	GR202251102001
	首次获认定
	20

	97
	邑升禾易（重庆）工程设计有限公司
	重庆市渝北区食品城大道18号广告产业园15栋F1单元3-2
	2022-10-12
	GR202251100996
	首次获认定
	20

	98
	探骊动力科技（重庆）有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道翔宇路2号3幢整幢
	2022-11-28
	GR202251102430
	首次获认定
	20

	99
	重庆五洲通科技有限公司
	重庆市渝北区玉峰山镇桐桂大道3号
	2022-11-28
	GR202251102602
	首次获认定
	20

	100
	诺顺立通（重庆）环保科技有限公司
	重庆市渝北区回兴街道翠屏路3号2-13-9
	2022-10-12
	GR202251101342
	首次获认定
	20

	101
	重庆文童机电有限责任公司
	重庆市渝北区武陵路224号1幢3-2-2
	2022-10-12
	GR202251101225
	首次获认定
	20

	102
	重庆地下应用技术研究院有限公司
	重庆市渝北区锦衣路10号一栋第一层、第二层
	2022-10-12
	GR202251100421
	首次获认定
	20

	103
	重庆汇易徕网络科技发展有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道空港开发区翔宇路15号2幢第3F-#066区
	2022-10-12
	GR202251101358
	首次获认定
	20

	104
	重庆瑞阳吉星科技有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道茂林路99号2幢整幢
	2022-10-12
	GR202251100759
	首次获认定
	20

	105
	重庆坦普尔自控设备有限公司
	重庆市渝北区龙山街道余松一支路5号龙湖紫都城3-1幢26-15（自主承诺）
	2022-10-12
	GR202251100675
	首次获认定
	20

	106
	重庆敏霖科技有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道双凤支路128-130号1幢1-1-1二楼
	2022-11-28
	GR202251102193
	首次获认定
	20

	107
	重庆稼钇科技有限公司
	重庆市渝北区仙桃街道嘉业路151号17-34
	2022-11-28
	GR202251102039
	首次获认定
	20

	108
	重庆胜勇机械有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道长凯支路99号1幢1-1
	2022-11-28
	GR202251102156
	首次获认定
	20

	109
	重庆恩伟特科技有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道尚科路5号2幢1-3层
	2022-11-28
	GR202251102650
	首次获认定
	20

	110
	重庆齐云信息技术有限公司
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路99号2单元第3层
	2022-10-12
	GR202251100427
	首次获认定
	20

	111
	重庆高诚建筑装饰工程有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道新溉大道6号都会首站9幢10-2
	2022-10-12
	GR202251100986
	首次获认定
	20

	112
	重庆方和环保科技有限公司
	重庆市渝北区上果路36号千谷产业园2幢8层2号
	2022-11-28
	GR202251101909
	首次获认定
	20

	113
	重庆睿歌微电子有限公司
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路105号11层
	2022-11-28
	GR202251101743
	首次获认定
	20

	114
	重庆快致科技有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道龙华大道1896号金城国际2幢28-5
	2022-11-28
	GR202251102291
	首次获认定
	20

	115
	重庆奥发斯智能科技有限公司
	重庆市渝北区玉峰山镇石桐二路166号（厂房二）（自主承诺）
	2022-10-12
	GR202251100012
	首次获认定
	20

	116
	重庆佩顿科技有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道新溉大道18号国宾城12幢10-5
	2022-10-12
	GR202251100971
	首次获认定
	20

	117
	重庆上善数字科技有限公司
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号
	2022-10-12
	GR202251100167
	首次获认定
	20

	118
	重庆江诚环保科技有限公司
	重庆市渝北区回兴街道双湖路196号汇景苑1幢1-6
	2022-11-28
	GR202251102014
	首次获认定
	20

	119
	重庆华太科技有限责任公司
	重庆市渝北区龙溪街道佳园路66号银海北极星1幢4-商业2B区221号
	2022-10-12
	GR202251100150
	首次获认定
	20

	120
	宏前精密工业（重庆）有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道空港大道1076号3幢1-2
	2022-10-12
	GR202251101532
	首次获认定
	20

	121
	重庆华裕胜久材料科技有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道勤业路20号13幢
	2022-11-28
	GR202251102276
	首次获认定
	20

	122
	重庆福广节能科技有限公司
	重庆市渝北区回兴街道宝圣东路一巷193号2幢-1-3
	2022-10-12
	GR202251101234
	首次获认定
	20

	123
	重庆凯源盛才科技有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道龙山路72号新城丽都2幢1单元1-16-4
	2022-11-28
	GR202251102152
	首次获认定
	20

	124
	重庆乐谦环境科技有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道龙脊路150号15幢6-会所
	2022-10-12
	GR202251101475
	首次获认定
	20

	125
	重庆码神邦信息技术有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道环港路11号1幢3-工业
	2022-10-12
	GR202251101496
	首次获认定
	20

	126
	友融云（重庆）信息技术有限公司
	重庆市渝北区红锦大道59号“嘉州·协信中心”北塔“嘉州创意公园”写字楼15楼1号房 （自编号:C297-1）
	2022-11-28
	GR202251102244
	首次获认定
	20

	127
	重庆云优创信息技术有限公司
	重庆市渝北区余松西路155号2幢9-1
	2022-10-12
	GR202251101457
	首次获认定
	20

	128
	中规地环勘测设计有限公司
	重庆市渝北区双龙湖街道福畅路28号融创.渝北中央公园5幢17-3、17-4、17-5、17-6、17-7
	2022-11-28
	GR202251101816
	首次获认定
	20

	129
	重庆仙桃火链科技有限公司
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号
	2022-11-28
	GR202251101961
	首次获认定
	20

	130
	重庆天消物联网科技有限责任公司
	重庆市渝北区宝圣湖街道食品城大道18号18-1-13
	2022-10-12
	GR202251101603
	首次获认定
	20

	131
	重庆中尊工程咨询有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道紫园路116号鼎泰公寓1幢1-27/28-1
	2022-10-12
	GR202251101202
	首次获认定
	20

	132
	重庆红月亮科技股份有限公司
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢14-1
	2022-11-28
	GR202251101678
	首次获认定
	20

	133
	重庆浩林斯顿智能设备有限公司
	重庆市渝北区回兴街道金梭大道1号1号厂房
	2022-10-12
	GR202251100803
	首次获认定
	20

	134
	重庆玖奇科技有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道松石支路472号天一新城8幢20-2
	2022-10-12
	GR202251100872
	首次获认定
	20

	135
	重庆金进缘科技有限公司
	重庆市渝北区双龙湖街道民兴路7号3幢1-3
	2022-11-28
	GR202251101855
	首次获认定
	20

	136
	重庆天扬拓扑科技有限公司
	重庆市渝北区空港工业园知新路18号
	2022-11-28
	GR202251101957
	首次获认定
	20

	137
	重庆西区工业设计有限公司
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号
	2022-10-12
	GR202251100613
	首次获认定
	20

	138
	重庆市展顺科技有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道创新路1号2幢
	2022-11-28
	GR202251102531
	首次获认定
	20

	139
	重庆缔卓智能装备科技有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道翔宇路2号1幢一楼
	2022-11-28
	GR202251101806
	首次获认定
	20

	140
	重庆启业大数据有限公司
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼11-7（自编号:C243-3）
	2022-10-12
	GR202251100936
	首次获认定
	20

	141
	重庆临空信息技术有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道长凯路315号1幢12-1
	2022-11-28
	GR202251102164
	首次获认定
	20

	142
	重庆豪迟义齿制作有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道空港大道1076号6幢5--4
	2022-11-28
	GR202251101752
	首次获认定
	20

	143
	重庆百来码标识技术有限责任公司
	重庆市渝北区龙山街道新南路439号中国华融现代广场3幢2105号
	2022-11-28
	GR202251102586
	首次获认定
	20

	144
	中渝软通（重庆）信息技术有限公司
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号
	2022-10-12
	GR202251100092
	首次获认定
	20

	145
	重庆中富联体容器有限公司
	重庆中富联体容器有限公司
	2022-10-12
	GR202251100189
	首次获认定
	20

	146
	重庆生益行新材料科技股份有限公司
	重庆市渝北区回兴街道白鹤一社
	2022-10-12
	GR202251100493
	首次获认定
	20

	147
	重庆申耀机械工业有限责任公司
	重庆市空港工业园区56号
	2022-11-28
	GR202251102714
	首次获认定
	20

	148
	重庆荣阳汽车配件有限责任公司
	重庆市渝北区双凤桥街道高堡湖路6号
	2022-10-12
	GR202251100284
	首次获认定
	20

	149
	重庆远测检测技术有限公司
	重庆市渝北区玉峰山镇石桐四路8号
	2022-11-28
	GR202251102229
	首次获认定
	20

	150
	重庆安品科技有限公司
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号
	2022-10-12
	GR202251101046
	首次获认定
	20

	151
	重庆中利凯瑞汽车部件有限公司
	重庆市渝北区玉峰山镇桐桂三路88号
	2022-10-12
	GR202251100541
	首次获认定
	20

	152
	重庆昱奕自动化设备股份有限公司
	重庆市渝北区回兴街道金梭大道1号1号厂房
	2022-10-12
	GR202251101399
	首次获认定
	20

	153
	重庆方寸纺织科技有限公司
	重庆市渝北区回兴街道锦衣路8号3幢7楼
	2022-11-28
	GR202251102499
	首次获认定
	20

	154
	重庆施能电力设备有限公司
	重庆市渝北区高园路18号
	2022-10-12
	GR202251102683
	首次获认定
	20

	155
	重庆渝环生物能源有限公司
	重庆市渝北区洛碛镇桂湾村
	2022-10-12
	GR202251100519
	首次获认定
	20

	156
	重庆永上电气有限公司
	重庆市渝北区双龙湖街道双龙东路165号1幢1-165
	2022-10-12
	GR202251101560
	首次获认定
	20

	157
	重庆中亚博创地质勘测设计研究院有限责任公司
	重庆市渝北区龙溪街道花卉园西一路5号好望花园1幢2-23-4
	2022-10-12
	GR202251100955
	首次获认定
	20

	158
	重庆中安颖立智能科技有限公司
	重庆市渝北区宝圣湖街道食品城大道18号重庆广告产业园15幢1单元2-3
	2022-10-12
	GR202251101084
	首次获认定
	20

	159
	重庆皓元食品股份有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道空港东路39号1幢
	2022-11-28
	GR202251101940
	首次获认定
	20

	160
	重庆埃库特科技有限责任公司
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼20-1(自编号:A320)
	2022-10-12
	GR202251100162
	首次获认定
	20

	161
	重庆智渝工程设计有限公司
	重庆市渝北区龙塔街道兴盛支路2号中渝·梧桐郡5幢3-2
	2022-10-12
	GR202251101112
	首次获认定
	20

	162
	重庆尚域园林设计工程有限公司
	重庆市渝北区宝圣湖街道食品城大道18号重庆广告产业园16幢2单元7-1
	2022-10-12
	GR202251100113
	首次获认定
	20

	163
	重庆拿铁信息技术有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道武陵路71号上海大厦2幢8-11
	2022-10-12
	GR202251100844
	首次获认定
	20

	164
	重庆新阳地理信息有限公司
	重庆市渝北区龙山街道银桦路125号圣地阳光6幢33-6
	2022-10-12
	GR202251101123
	首次获认定
	20

	165
	重庆成欣建设工程质量检测有限公司
	重庆市渝北区回兴街道宝圣东路293号
	2022-10-12
	GR202251100205
	首次获认定
	20

	166
	重庆至勤汽车零部件有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道长空路306号2幢整幢
	2022-10-12
	GR202251101091
	首次获认定
	20

	167
	重庆胖子天骄融兴食品有限责任公司
	重庆市渝北区双龙湖街道顺义路9号
	2022-10-12
	GR202251100590
	首次获认定
	20

	168
	重庆洛邦自动化科技有限公司
	重庆市渝北区回兴街道兰馨大道2号重庆国际五金机电城22幢1-12(21号门市)
	2022-10-12
	GR202251101600
	首次获认定
	20

	169
	重庆通用风机有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道龙脊路1号建材大厦1幢5-8
	2022-11-28
	GR202251101651
	首次获认定
	20

	170
	重庆云瞰科技有限公司
	重庆市渝北区宝圣湖街道上果路36号4幢1层059号
	2022-11-28
	GR202251101697
	首次获认定
	20

	171
	重庆笑杰实业有限责任公司
	重庆市渝北区双凤桥街道翔宇路36号1幢4-1-402室
	2022-11-28
	GR202251101932
	首次获认定
	20

	172
	重庆一零七市政建设工程有限公司
	重庆市渝北区双凤桥街道渝航路四巷1号1幢办公楼
	2022-11-28
	GR202251101920
	首次获认定
	20

	173
	重庆鑫垲骏工贸有限公司
	重庆市渝北区回兴街道翠屏路3号3-6-230
	2022-11-28
	GR202251101791
	首次获认定
	20

	174
	重庆煜鑫渔蔬园农业科技有限公司
	重庆市渝北区龙塔街道黄龙路28号朗俊中心A区3幢7-1
	2022-11-28
	GR202251101899
	首次获认定
	20

	175
	重庆元山元科技有限公司
	重庆市渝北区龙塔街道紫康路88号皇冠自由城1幢20-4
	2022-11-28
	GR202251102575
	首次获认定
	20

	176
	重庆环游者网络科技有限公司
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路105号6层
	2022-10-12
	GR202251100705
	首次获认定
	20

	177
	重庆慧信顺科技有限责任公司
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷东路19号
	2022-10-12
	GR202251101210
	首次获认定
	20

	178
	中交三航（重庆）生态修复研究院有限公司
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号
	2022-10-12
	GR202251101179
	首次获认定
	20

	179
	重庆隆湖工程设计咨询有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道新南路203号北辰花园5幢3-2
	2022-10-12
	GR202251101438
	首次获认定
	20

	180
	重庆慧发网络科技有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道红锦大道90号中渝广场2幢7-1
	2022-11-28
	GR202251102153
	首次获认定
	20

	181
	重庆环投再生资源开发有限公司
	重庆市渝北区龙山街道松石支路472号天一新城A组团5幢2-3
	2022-10-12
	GR202251100992
	首次获认定
	20

	182
	重庆格致电力工程设计有限公司
	重庆格致电力工程设计有限公司
	2022-10-12
	GR202251102695
	首次获认定
	20

	183
	重庆若谷高分子材料有限公司
	重庆市渝北区回兴街道翠屏三巷10号1幢
	2022-10-12
	GR202251100280
	首次获认定
	20

	184
	重庆芯歌网络科技有限公司
	重庆市渝北区龙塔街道红黄路121号紫荆商业广场二期2幢4-8
	2022-10-12
	GR202251100990
	首次获认定
	20

	185
	重庆百佳思科技股份有限公司
	重庆市渝北区龙溪街道新溉大道101号中渝.香奈公馆7幢15-办公2
	2022-10-12
	GR202251100423
	首次获认定
	20

	合计
	2950

重庆市渝北区科学技术局办公室           2023年9月7日印发